Глава Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении норматива
стоимости 1 м² общей площа-
ди жилья по муниципальному
образованию «Белоярское го-
родское поселение»

       Во исполнение Муниципальной адресной программы по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда в 2009 году, утвержденной решением Совета

Белоярского городского поселения от 03.12.2008 года №067,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив стоимости 1 м² общей площади жилья по муници-

пальному образованию «Белоярское городское поселение» на приобрете-

ние вторичного жилья  на 2009 год в размере 28683 (двадцать восемь тысяч

шестьсот восемьдесят три)  рублей.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Белоярского городского

поселения от 03.12.2008 года №191.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опублико-

вания (обнародования).

Глава Белоярского
городского поселения                                                                     В.Л.Минеев

Селезнева
2-66-30
_____________________________________________________________________________
Дело - 2, прокуратура– 1, Селезнева – 1,  библиотека - 2.

   12 декабря 2008 года р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

 Томской области

                 №202

	Глава Белоярского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ